
Kącik fitness, plac zabaw i miejsce na piknik czyli rekreacyjna Jaroszówka

Nowy kompleks rekreacyjny z placem zabaw, kącikiem fitness i boiskiem wielofunkcyjnym ma powstać Jaroszówce.
Miasto właśnie ogłosiło przetarg na wykonanie inwestycji.

– Ogłosiliśmy przetarg na budowę terenów rekreacyjnych na osiedlu
Jaroszówka/Wyżyny – mówi zastępca prezydenta Białegostoku Adam Poliński – Oferty
można składać do 13 października 2015 r. Inwestycja powinna zostać zrealizowana do
24 czerwca 2016 roku.

Kompleks rekreacyjny na osiedlu Jaroszówka/Wyżyny powstanie miedzy ulicą
Bystrzycką, ul. Niemeńską i ul. Wiślną, tworzyć go będą różne strefy tematyczne. 
To między innymi plac zabaw, kącik fitness, boisko wielofunkcyjne i strefa rekreacji. 
Boisko wielofunkcyjne będzie miało wymiary 22x44 m, nawierzchnię poliuretanową oraz
wyposażenie, takie jak: bramki piłkarskie, słupki z siatką do tenisa ziemnego i siatkówki
czy zestawy do koszykówki.

Stanie tam również nowy plac zabaw z nawierzchnia syntetyczną poliuretanową,
piaszczystą oraz wiórową. Wśród urządzeń pojawią się propozycje dla różnych grup
wiekowych. Będą orle gniazda, równoważnie i huśtawki. Na terenie kompleksu
powstanie także kącik fitness z urządzeniami do ćwiczeń takimi, jakie mają białostockie
„siłownie pod chmurką”, których również w ostatnim czasie przybywa w naszym
mieście. To idealne rozwiązanie, łączy ono propozycję spędzenia aktywnie wolnego
czasu zarówno przez dzieci jak i przez ich opiekunów.

Ostatnią strefą jest strefa rekreacji, w skład której wejdą: drewniana ośmiokątna altana,
stoły do gier (m.in. w szachy), „piłkarzyki” czy stół do tenisa. Cały teren zostanie
odpowiednio ogrodzony i oświetlony. Aktualny drzewostan i trawy zostaną
wypielęgnowane, pojawią się także nowe nasadzenia. Na całym terenie pojawią ławki i
kosze na śmieci. Na rowerzystów czekać będą stojaki na rowery.

Kolejna ze sportowych inwestycji, tym razem zrealizowana na osiedlu Jaroszówka, to
odpowiedź na inicjatywę mieszkańców, którzy dwukrotnie zgłaszali swój projekt do
Budżetu Obywatelskiego, jednak zabrakło im głosów poparcia. 
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